2019年11月27日

各 位

会 社 名 株式会社太知ホールディングス

（コード：7684 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長   川村 修三

問合せ先 執行役員管理本部長 横間 透

TEL 03-3512-5325

URL https://www.taichi-holdings.com/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場にあたり、以下のとおり流

動性プロバイダーを指定いたしましたので、お知らせいたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要

１．名 称 リーディング証券株式会社

２．所 在 地 東京都中央区新川一丁目８番８号

３．代表者氏名 代表取締役社長 時 慧

以 上

https://www.taichi-holdings.com/